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Strukturé me fuksion té kombinuar

banimi dhe akomodimi / GOLEM, KAVAJ
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KATI | TRETE / A 1+1

1.80

SIP. E APARTAMENTIT

SIP. E PERBASHKET

SIP. TOTALE

A78

64.59 m?

10.59 m?

75.18 m?



